1. Verum etiam (quod iuvat) curiosus. Debetur hujus loci restitutio accuratissimo Victorio, licet eam præcipue satagat Dionysius: existat ea quoque in Stevvech. ac Vastic. Insuper in Pal. sec. & Grut. persuadent ratione: in pr. verum etiam quo dicitur curiosus. ceteri indigni sunt qui hic nominentur.

2. Id & ad breviter est aptius. Vbiq; scatur Tullius vomit ac noxios Magistellorum tumores: qui ne ipsi aliquid deesse viderent, inculcarunt id enim mihi & ad breviter est. abnuente Pal. sec. tert. Gruteriano Stevvech. & cui quæso sensui istæ voces non quiescunt?

3. Sic est tibi persuadeo, rarissimum te mihi esse. Animosissimam hanc lectionem produco ex Pal. tert. quint. cui si displicet, neutem certe beatè languidorem habet. vulgò sic enim tibi persuadeo.

4. Intermissa nostra consuetudine & gratia. Optimi codices Pall. sec. tert. Grut. non velligium habent duarum vocum & gratia: quas tamen necessitas esse res monet, verum illud celèritate longius præferrem illi crebritate, si melioris commatis codex accederet: Ioh. Peck. Pal. quint. editione nona, ejus lectionis patronus, ceterum miror cur Victorius aut Rob. Steph. ediderint ista iuxta Minerva: docuit me quispian istorum satageorum. Sed Μαριανθη, Διδος Κεραυθου.

5. Quod neque tibi expeditior. Antiqua hæc lectio, sed an idem minus

¶ ARG. Petit ab Appio provinciam Ciliciam sibi expeditissimam tradi.

M. T. C. PROCONSUL, APPIO PVLCHRO, IMP. S. D.

CUM & contra voluntatem meam, & præter opinionem accidisset, ut mihi cum imperio in provinciam proficisci necesse esset, in multis, & variis molestiis, cogitationibusque meis, hæc una consolatio occurrebat, & quod neque tibi amicitior, quam ego sum, quisquam posset succedere: neque ego ab ullo provinciam accipere, qui mallet eam mihi quam maximè aptam, explicatamq; tradere. Quod si tu quoque eandem de mea voluntate erga te spem habes, ea te profecto numquam fallat. A te maximo opere pro nostra summa conjunctione, tuæque singulari humanitate, etiam atque etiam quæro, & peto, ut, quibuscumque rebus poteris, (poteris autem plurimis) prospicias, consulas rationibus meis. Vides, ex senatusconsulto provinciam esse habendam. si eam & (quoad ejus facere poteris) quam expeditissimam mihi tradideris, facilius erit mihi quasi decursus mei temporis. Quid in eo genere efficere possis, tui consilii est. Ego te, quod tibi venit in mentem mea interesse, valde rogo. Pluribus verbis ad te scriberem, si aut tua humanitas longiorem orationem expectaret: aut id fieri nostra amicitia pateretur: aut res verba desideraret, ac non pro se ipsa loqueretur. Hoc velim tibi persuadere, & si rationibus meis provisum esse intellexero, magnam te ex eo, & perpetuam voluptatem esse capturum. Vale.